
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
13.10.2020                                                                                                                  № 112 
О внесении изменений и дополнений в 
постановление Главы от 27.08.2010 № 61 «О 
создании аукционной (конкурсной) комиссии 
на право заключения договоров аренды» 

 

Руководствуясь решением Совета народных депутатов от 28.10.2008 № 73 «О 
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 
муниципального образования Степанцевское»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Главы от 27.08.2010 № 61 «О создании 
аукционной (конкурсной) комиссии на право заключения договоров аренды» 
следующие изменения и дополнения: 

1.1. Включить в состав комиссии: 
- Заместителя Главы администрации муниципального образования 

Степанцевское, члена комиссии – Ефремова Александра Евгеньевича; 
- Специалиста 1 категории администрации муниципального образования 

Степанцевское, члена комиссии – Бобкову Наталью Владимировну; 
1.2. Вывести из состава комиссии: 
- Заведующего отделом администрации муниципального образования 

Степанцевское, члена комиссии – Ефремова Александра Евгеньевича.; 
- Специалиста 1 категории администрации муниципального образования 

Степанцевское, члена комиссии – Кошкову Надежду Алексеевну. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк». 

Глава муниципального образования                                             О.Ю. Рябинина 
 
 
 


